证券代码: 000968 证券简称: 蓝焰控股 公告编号: 2020-036

山西蓝焰控股股份有限公司

关于公司及全资子公司收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西蓝焰控股股份有限公司(以下简称"公司")及公司全资子公司山西蓝焰煤层气集团有限责任公司(以下简称"蓝焰煤层气")于近日收到山西省自然资源厅发来的五个《中标通知书》。通知书确认公司为2019年山西省煤层气勘查区块招标出让项目中"山西省洪洞西区块煤层气勘查"项目的中标人,蓝焰煤层气为"山西省临汾区块煤层气勘查"、"山西省临汾西区块煤层气勘查"、"山西省临汾南区块煤层气勘查"、"山西省临汾西区块煤层气勘查"、"山西省临汾南区块煤层气勘查"、"山西省东东南区块煤层气勘查"项目的中标人。

一、中标项目概况

- (一) 山西省洪洞西区块煤层气勘查项目
- 1、中标人: 山西蓝焰控股股份有限公司
- 2、项目名称: 山西省洪洞西煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省洪洞县、尧都区
- 4、区块面积: 262.701 平方千米
- 5、勘查有效期: 3年3个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前3年为勘查期,后3个月为考核期。
 - 6、勘查期内承诺的勘查投入: 10025.27 万元。
 - (二) 山西省临汾区块煤层气勘查项目
 - 1、中标人: 山西蓝焰煤层气集团有限责任公司

- 2、项目名称: 山西省临汾煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省尧都区、洪洞县
- 4、区块面积: 201.722 平方千米
- 5、勘查有效期: 3 年 3 个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前 3 年为勘查期,后 3 个月为考核期。
 - 6、勘查期内承诺的勘查投入: 7499.65 万元。

(三) 山西省临汾西区块煤层气勘查项目

- 1、中标人: 山西蓝焰煤层气集团有限责任公司
- 2、项目名称: 山西省临汾西煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省尧都区、襄汾县
- 4、区块面积: 284.780 平方千米
- 5、勘查有效期: 3 年 3 个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前 3 年为勘查期,后 3 个月为考核期。
 - 6、勘查期内承诺的勘查投入: 12724.67万元。

(四) 山西省临汾南区块煤层气勘查项目

- 1、中标人: 山西蓝焰煤层气集团有限责任公司
- 2、项目名称:山西省临汾南煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省尧都区、浮山县、襄汾县
- 4、区块面积: 299.775 平方千米
- 5、勘查有效期: 3 年 3 个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前 3 年为勘查期,后 3 个月为考核期。
 - 6、勘查期内承诺的勘查投入: 10536.73万元。

(五) 山西省永乐南区块煤层气勘查项目

1、中标人: 山西蓝焰煤层气集团有限责任公司



- 2、项目名称: 山西省永乐南煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省古县、浮山县、安泽县
- 4、区块面积: 177.413 平方千米
- 5、勘查有效期: 3 年 3 个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前 3 年为勘查期,后 3 个月为考核期。
 - 6、勘查期内承诺的勘查投入: 10215.83万元。

二、中标通知书通知事项

- 1、公司及蓝焰煤层气须于 2020 年 7 月 28 日之前就上述中标项目分别与山西省国土资源厅签订《煤层气探矿权出让合同》,逾期不签订合同视为放弃中标资格,投标保证金不予退还。
- 2、公司及蓝焰煤层气须于领取《中标通知书》后十个工作日内按投标文件中承诺勘查投入金额的 5%提交履约保函。其中,山西省洪洞西区块煤层气勘查项目履约保函金额为 501.2635 万元,山西省临汾区块煤层气勘查项目履约保函金额为 374.9825 万元,山西省临汾西区块煤层气勘查项目履约保函金额为 636.2335 万元,山西省临汾南区块煤层气勘查项目履约保函金额为 526.8365 万元,山西省永乐南区块煤层气勘查项目履约保函金额为 510.7915 万元。

三、项目对公司的影响

山西省洪洞西、临汾、临汾西、临汾南、永乐南煤层气勘查区块均位于煤层气国家规划矿区,是国家和山西省煤层气勘查开发的重点区域。公司及蓝焰煤层气分别与山西省国土资源厅签订《煤层气探矿权出让合同》并顺利实施,有利于增加公司的煤层气资源储备,开辟新的勘查开发区块,扩大煤层气业务规模,提升公司煤层气产业竞争



力和可持续发展能力。

四、风险提示

公司及蓝焰煤层气将按《中标通知书》要求提交履约保函并签订相关合同,具体内容以最终签署的合同为准。上述五个煤层气区块尚处于风险勘查阶段,区块的地质特征、煤层气资源品质和开发前景需要进一步验证,敬请投资者注意投资风险。公司将根据实际进展及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、《中标通知书》(5份)。 特此公告。

> 山西蓝焰控股股份有限公司董事会 2020年7月23日

